Проект внесён

Главой администрации
города Ульяновска

РЕШЕНИЕ

Ульяновской Городской Думы

от ___________                                                                                                № _____
О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы

от 28.09.2011 № 138 «Об установлении  мер  социальной  поддержки граждан, имеющих детей»

В соответствии со статьёй 83 Бюджетного кодекса Россий​ской Федерации, статьёй 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий​ской Федерации», Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы администрации   города   Ульяновска   от ______________   № _______, Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Ульяновской  Городской Думы от 28.09.2011 № 138 «Об установлении мер социальной поддержки граж​дан, имеющих детей» (с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской Городской Думы от 21.12.2011 № 235, от 15.02.2012 № 16, от 18.07.2012 года № 122, от 26.09.2012 № 149) следующее изменение:

1) подпункт 1.8. пункта 1 дополнить абзацем следующего содержания: «Право на получение данной меры социальной поддержки имеют лица соответствующие критериям подпункта 1.8. настоящего Решения, начиная с момента бесплатного предоставления в собственность земельного участка, на основании статьи 11.2 Закона Ульяновской области от 17.11.2003 № 059-ЗО «О регулировании земельных отношений в Ульяновской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска

                           М.П. Беспалова